
Rozpočtové opatření č. 4/2016
Městys  Chudenice

Příjmy v Kč

§ položka obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

3632 2111 hřbitov - za hroby 0 1,500.00 1,500.00

Výdaje v Kč

2212 5169 komunikace - ost.služby 30,492.00 54,692.00 24,200.00

2221 5137 autobusové zastávky - 4 ks 0 122,210.00 122,210.00

3119 5169 MŠ - ost.služby 8,000.00 9,420.00 1,420.00

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy 15,000.00 20,000.00 5,000.00

3314 5137 knihovna - ozvučovací aparatura 0.00 10,006.00 10,006.00

3314 5175 knihovna - pohoštění 0.00 156.00 156.00

3315 5175 Starý zámek - pohoštění 5,000.00 6,000.00 1,000.00

3319 5169 ostatní kultura - služby 5,000.00 6,500.00 1,500.00

3319 5175 ostatní kultura - pohoštění 0.00 10,918.00 10,918.00

3321 5154 Bolfánek - el.energie 35,000.00 60,000.00 25,000.00

3421 5169 dětské hřiště - revize 0.00 1,996.00 1,996.00

3611 5137 bytová výstavba - sporák 9,408.00 14,476.00 5,068.00

3612 5139 bytové hospodářství - materiál 0.00 175.00 175.00

3639 5154 el.energie - moštárna 1,000.00 1,500.00 500.00

3745 5139 veřejná zeleň - materiál 0.00 466.00 466.00

5512 5137 hasiči - prořezávač větví 2,854.00 5,844.00 2,990.00

Celkem 212,605.00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 15,848,258.00

úprava rozpočtu 1,500.00

rozpočet po úpravě 15,849,758.00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 10,407,681.00

úprava rozpočtu 212,605.00

rozpočet po úpravě 10,620,286.00

Schváleno starostou městyse dne :  30.4.2016

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


